PAGE
2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.01.2024

	№
	103

	пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 18.01.2021 № 21
Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав санитарно-противоэпидемической комиссии Кикнурского муниципального округа (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 18.01.2021 № 21 «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии Кикнурского муниципального округа», следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии:
ВАГАНОВУ Татьяну Викторовну- заместителя главы администрации округа по социальным вопросам, членом комиссии;
ДОЛГУШЕВА Владимира Васильевича-заведующего территориальным отделом по работе с сельскими территориями;
 КОЖЕВНИКОВА Владимира Александровича – начальника ПП «Кикнурский» МО МВД России «Яранский», членом комиссии, по согласованию;
МОСУНОВА Александра Николаевича- директора МУП «Коммунальщик», членом комиссии, по согласованию;
ПУТИНЦЕВА Евгения Анатольевича – ВриО начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Кировской области в Советском районе, членом комиссии, по согласованию.

           2. Исключить из состава комиссии: Зыкова С.В., Вахонина В.И., Дегтярева А.Г., Мосунова А.Н., Морева С.А.
Глава Кикнурского
муниципального округа   С.Ю. Галкин